TODOS OS 

EQUIPAMENTOS E 

MATERIAIS, 

INSTALAÇÃO, 

EFETIVAÇÃO DO 

ACESSO JUNTO A 

CONCESSIONARIA 

DE ENERGIA, 

TREINAMENTO E 

SUPORTE TÉCNICO 

COM AS 

INSTALAÇÕES DOS 

EQUIPAMENTOS NO 

MUNICÍPIO DE SÃO 

PEDRO DOS 

CRENTES/MA 

Valor
Total:R$2.995.500,00

VALOR POR EXTENSO:
doismilhões, novecentos
e noventa e cinco mil
e quinhentos reais.

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – REVISÃO E CANCELAMENTO  
14.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados
nesta Ata.